
 

 

 

     会員各位 

           自治会からのお知らせ 

 

 萌芽の候、会員の皆様には、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

 日頃は自治会の運営について、大変お世話になっており感謝申し上げます。 

 令和 4 年度の自治会からのお知らせは今回が最後となります。1 年間ご支援をいただ

き、心より感謝申し上げます。4 月以降は新役員による運営となりますが、引き続きご支

援を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 新役員選出のご報告 

 

 去る 2 月 11 日の新旧合同組長会にて、新組長の皆様にお集まりいただき、来期の役員

が選出されました。3 月中に引継ぎを実施し、4 月より新役員の皆様による運営に移行い

たします。来季の活動計画および予算につきましては 4 月の定期総会にてご承認をいただ

く運びとなります。 

 なお、従来にも増して自治会運営の継続性を維持するために、必要により旧役員が新役

員にアドバイス、サポートをさせていただく体制をとって参ります。 

  

2 組編成の見直しについて  

 

 16、17 組につきまして今年度役員で再検討の結果、現会員の場所が近接していること

から 16 組は 15 組と、17 組は 18 組との合同が適当と判断いたしました。来季はこれらの

組を一体的に運営し、定期総会で、他の一体運営している組も含め組番号の見直しについ

ても実施する方向で来季役員に引き継がせていただきます。 

 

以上 

 

 

 

回 覧 

令和 5 年 3 月 11 日 

四 谷 自 治 会 

会長 浜道 千佳 

四谷自治会 HP 

https://www.yotsuya-hino.org/ 


